
1

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Uzavřené dne 1.3.2021 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského
zákoníku, v platném znění, a dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném

znění

I. Smluvní strany

Město Mikulov

Zastoupené: Rostislavem Koštialem, starostou
Ve věcech technických:
Sídlo: Náměstí 1, PSČ 69220, Mikulov
IČ: 00283347
DIČ: CZ00283347
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Telefon: 519 444 551
E-mail: podatelna@mikulov.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Orbinet s.r.o.

Zastoupený: Radimem Križanem, jednatelem
Sídlo: Ibsenova 496/19, 77900 Olomouc
IČ: 04665619
DIČ: CZ04665619
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
Telefon: +420 608 402 045
E-mail: radim.krizan@orbinet.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 (dále jen
„dodatek“).



 

2 
 

 
II. Preambule 

V průběhu realizace bylo zjištěno, že funkčnost některých sekcí webových stránek 
vyžaduje jiné technické řešení. Jde zejména o nově požadované programovací 
práce, kterými jsou: převod dat z kalendáře akcí z externího zdroje, rozšíření a 
napojení modulu aktuality na externí zdroj aplikace hlášení rozhlasu a dále rozšíření 
a napojení modulu úřední deska na externí zdroj Ginis. Tyto skutečnosti bylo možné 
zjistit až v průběhu realizace při detailním jednání s dotčenými stranami při hledání 
optimálního technického řešení, tak, aby byla maximálně zajištěna funkčnost a 
aktuálnost webu a současně nedocházelo duplicitám při následné údržbě a plnění 
webu.  

 

III. Změna smlouvy o dílo 
  

3.1 S ohledem na důvody uvedené v čl. II Preambule tohoto dodatku se smluvní 
strany dohodly na změně rozsahu prací uvedených v Příloze č. 1 – Smlouvy o dílo, 
která detailněji specifikuje požadavky na rozsah zakázky a v této souvislosti také na 
změně článku V. Smlouvy, Cena za dílo.  
 
Příloha č. 1 Smlouvy se nově rozšiřuje o tyto práce:  

1. Automatizovaný import dat Kalendáře akcí z webu Mikulovské rozvojové 
na web Města Mikulov 

2. Automatizovaný import Hlášení rozhlasu do Aktualit nového webu                                                                       

3. Automatizovaný import Úřední desky GORDIC do úřední desky nového 
webu 

4. Modulu Projekty s nově požadovanými funkcemi v rozšířeném rozsahu 
dle přiložené nabídky  

 

 

3.2  Článek V. Cena za dílo se mění následovně: 

Celková cena díla je sjednána na částku 811 910 Kč včetně DPH (cena bez DPH činí 
671 000,- Kč, sazba DPH je 21 %, výše DPH činí 140 910,- Kč).  

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Nabídka víceprací Webové 
stránky města Mikulov.   

 



3

4.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Mikulově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

___________________ ___________________

Rostislav Koštial Radim Križan
Starosta Jednatel

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů:
Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo za podmínek v něm uvedených, schválil starosta
na základě článku V., odstavec 1 písmeno a3) Vnitřní směrnice Městského úřadu
č. 3/2020/R pro zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou
města na její schůzi konané dne 8. 6. 2020, v platném znění.

V Mikulově dne

Rostislav Koštial - starosta


